738 ALBERT — BRAY/SOMME - PERONNE

ALBERT

MEAULTE

BRAY SUR SOMME
CHUIGNES

CAPPY

DOMPIERRE BECQUINCOURT
DOMPIERRE BECQUINCOURT
DOMPIERRE BECQUINCOURT
FRISE

HERBECOURT

FLAUCOURT

BIACHES

PERONNE

PERONNE

Jours de circulation

Gare - Avenue Clémenceau
Aérospatiale

Eglise

Rue de Cappy

Face 3 rue Chuignes
Sucrerie

Place Thellier

Becquincourt

Le Four Banal

Place publique

Carrefour RD1

Rue de Péronne

Rue de I'Industrie (La Chapelette)

Rue Saint Sauveur

HORAIRES VALABLES DU 6 JUILLET AU 1 SEPT. 2024

LMmJVS

738176
06:45
06:50
06:57
07:05
07:09
I
07:15
07:16
07:22
07:28
07:31
07:36
07:38
07:41

PERIODE ESTIVALE
mS$S LMmJVS

738576 738600
13:15 19:20
13:20 19:27
13:27 19:36
13:35 19:44
13:39 (2)

I I
13:45 19:49
13:46 19:50
13:52 (m
13:58 19:53
14:01 19:54
14:06 19:57
14:08 20:00
14:11 20:03

Jours de circulation : L = Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J = Jeudi; V = Vendredi; S = Samedi; D = Dimanche
Aftention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecdte compris).

[ correspondance entre services

A ALBERT, & 13:15, correspondance avec la ligne 736 en provenance d'AMIENS

(1): Arrét & la demande : L'usager demandera au conducteur I'arrét dés la montée

<

LES COURRIERS
AUTOMOBILES
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738 PERONNE - BRAY/SOMME - ALBERT HORAIRES VALABLES DU 6 JUILLET AU 1 SEPT. 2024

PERIODE ESTIVALE
Jours de circulation LMmJVS m$ S LMmJV

738400 738276 738361 738376
PERONNE Place Daudré 05:52 13:10 17:25 18:20
PERONNE Rue de I'Industrie (La Chapelette) 05:54 13:12 17:27 18:22
BIACHES Rue de Péronne 05:57 13:15 17:30 18:25
FLAUCOURT Carrefour RD1 06:00 13:20 17:35 18:30
HERBECOURT Place publique 06:01 13:23 17:38 18:33
FRISE Le Four Banal | 13:29 (1) 18:39
DOMPIERRE BECQUINCOURT Becquincourt 06:04 13:37 17:42 18:47
DOMPIERRE BECQUINCOURT Place Thellier 06:05 13:38 17:43 18:48
DOMPIERRE BECQUINCOURT Sucrerie I (1 | |
CAPPY Face 3 rue Chuignes 06:11 13:44 17:49 18:54
CHUIGNES Rue de Cappy 06:15 13:48 17:53 18:58
BRAY SUR SOMME Eglise 06:23 13:56 18:01 19:06
MEAULTE Aérospatiale 06:32 14:03 18:08 19:13
ALBERT Gare - Avenue Clémenceau 06:40 14:10 18:15 19:20

Jours de circulation : L — Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J— Jeudi; V — Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche
Aftention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecéte compris).

[ Correspondance entre services LES COURRIERS ! o)
A ALBERT, & 6:40 & 14:10, correspondance avec la ligne 736 en direction d'AMIENS € AUTOMOBILES trans’ - U
PICARDS

Lios cans e Somme:

P ' ' ~ N . Hauts-de-France
(1): Arrét d la demande : L'usager demandera au conducteur I'arrét dés la montée




